
 
 

 ІВАНО-ФРАНКІВСЬКА ОБЛАСНА ПРОКУРАТУРА  
 

Н А К А З 

№ 61 

 

27 вересня 2021 року             м. Івано-Франківськ 

 

 

Про затвердження  Переліку  

індексів структурних підрозділів   

Івано-Франківської обласної прокуратури 
 

          У зв’язку зі структурними змінами в Івано-Франківській обласній 

прокуратурі,  відповідно до пункту 5.5.6 Тимчасової інструкції з діловодства в 

органах прокуратури України, затвердженої  наказом  Генеральної прокуратури 

України від 12.02.2019 № 27, керуючись статтею 11 Закону України «Про 

прокуратуру», 

 

Н А К А З У Ю : 
 

1. Затвердити  Перелік індексів структурних підрозділів Івано-

Франківської обласної прокуратури, що додається. 

2. Керівникам структурних підрозділів Івано-Франківської обласної 

прокуратури забезпечити реєстрацію та облік документів відповідно до 

вказаного Переліку. 

3. Визнати таким, що втратив чинність, наказ керівника обласної 

прокуратури від 14.09.2020 № 60 «Про затвердження Переліку індексів 

структурних підрозділів Івано-Франківської обласної прокуратури». 

 

 

Виконувач обов’язків                                               

керівника обласної прокуратури                                                             Р. Гнідан 

 

 

 

 

    

 


